2

[image: Описание: Описание: Полный_4]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 октября 2024 г.                                                                                               № 122-д

Об исполнении распоряжения Губернатора
Рязанской области от 25.10.2017 № 502-рг

Во исполнение пункта 6 распоряжения Губернатора Рязанской области                        от  25.10.2017 № 502-рг, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Установить персональную ответственность первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Астафьева А.Ю., председателя комитета по вопросам местного самоуправления, общественной безопасности, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы Еремина С.К. за состояние антикоррупционной работы                          в комитетах Рязанской городской Думы.
2. Установить персональную ответственность руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В. за состояние антикоррупционной работы в аппарате Рязанской городской Думы.
3. Установить персональную ответственность начальника управления внешних связей, информационного и материально-технического обеспечения Рязанской городской Думы Горностаевой О.Г., начальника управления муниципальной службы, наград, кадровой и антикоррупционной работы Рязанской городской Думы Курючиной О.Г., начальника управления правового обеспечения Рязанской городской Думы Сорокиной О.И., начальника организационного управления Рязанской городской Думы Пашева А.Г.                           за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими подразделениях.
4. Признать утратившими силу следующие распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы:
- от 04.04.2014 № 73-д «Об исполнении распоряжения Губернатора Рязанской области от 25.03.2014 № 103-рг»;
- от 02.09.2022 № 86-д «О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 04.04.2014 № 73-д «Об исполнении распоряжения Губернатора Рязанской области от 25.03.2014 № 103-рг».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                             Т.Н. Панфилова
image1.png